UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE ENGENHARIA E GEOCIÊNCIAS

ATA DE SELEÇÃO

Aos 29 dias do mês de junho de dois mil e vinte e três, na sala 423, dos professores do

curso de Geofísica, Campus Tapajós da UFOPA, Santarém/PA, reuniram-se Cintya de

Azambuja Martins, Michelle Midori Sena Fugimura e Waldinete de Fátima Freitas

Lobato para a seleção da única candidata Priscila Martins Araújo, estudantes de ensino

médio, que entregou toda a documentação exigida para atuar como Bolsistas Pibex-EM

do projeto de extensão “ Atividades do Projeto de Extensão Peludinhos da UFOPA e

compartilhamento de saberes da causa animal com a comunidade Santarena,

aprovado no Edital Procce nº 003/2023, do Programa de Fomento à Extensão (Pró-

Extensão). Após análise da ficha de pontuação, de vídeo e demais documentação da

candidata inscrita no processo seletivo, bem como, considerando as diretrizes para

seleção de bolsistas e voluntários (Anexo I do edital), deliberou-se pela seleção da

discente de ensino médio, conforme resultado que consta em anexo a esta ata. Nada mais

havendo a tratar, eu Cintya de Azambuja Martins lavrei a presente ata que após lida e

aprovada será assinada por pelos presentes.

Assinatura do 2º membro da comissão

Assinatura do 3º membro da comissão

ANEXO 1 – RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS

RESULTADO FINAL

O Resultado contempla a nota obtida na análise da carta de interesse, vídeo e Experiências com os animais.

Santarém, 30 de junho de 2023.

____________________________________________

        Assinatura do 2º membro da comissão

__________________________________________________

                                                    Assinatura do 3º membro da comissão

Nº NOME DO CANDIDATO (A) MÉDIA FINAL SITUAÇÃO

1 Priscila Martins Araújo 9,0 Aprovado  com bolsa